Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarius de tempore - Cod. Aug. perg. 13

[Reichenau ?], [13. Jh.]

Dominica XIII. post octavam pentecosten. Secundum Lucam [= 10,23-37].
Omelia lectionis eiusdem.

[urn:nbn:de:bsz:31-41548](#)

humana ad audiendum confessionemque; ueritatis conuerti non potest. diuine pietatis offerat aspectibus: atque ademandum eum supne manus flagitet auxiliu.

Non tardat celestis misericordia **III.** medici. si tamen peccatum non habet. nec deficit oratio. Vnde statim sub interficit. Quia apprehendens egrotum ihesu de turba seorsum. misit digitos suos. mauriculas. et expuens tenet linguam eius. Digitos quippe mauriculas ut audiat mutat. cum predona gratias spiritalis. domini non credentes ad audiendum suu uerbi conuertit. Expuens linguam munu. ut loqualeat tangit. cum promovetrum publicationis ratione fiduci. quia considerari debet probatur. Prodigios namque domini spiritus sancti dona significari et ipse docet dominus. Si ego in digno diuicio demonia. Quod alii euangelista manifestus ponit. Si ego in spiritu diuicio demonia. Et psalmista non ait. Quomodo uidebo celos opera digitorum tuorum. Ideo uidebo scelos non sine merito uirtutis. Si tui munere spiritu a trevis suspenso. et celesti factos conuersatione sublimes. Spiritumque capitum et oris domini. uerbum est euangelium. quod ex iniurib[us] diuinitatis archano sumptum. uisibiliter mundo. ut sanari posset minister dignatus est. **XXXXXX**

Do xiiii. post octo precepta.

Secundum lucas 10:37
Nullo tempore dixi discipulis suis.
Beatam oculi. qui uident que nos uidentis. Dico enim nobis. quod multi reges et prophete uoluenter uidere que nos uidentis et non uidenter. et audire quod auditis. et non audierint. Et ecce quidam legis protinus surrexit. tempore illius et dicendi. Magister. quod faciendo uitam eternam possidebo. At ille dixit adest. In legge quid scriptum est. Quomodo legis. Iudeus respondens dixit. Diliges dominum dominum tuum ex toto corde tuo. et ex tota anima tua. et ex omnibus uiribus tuis. et ex omni mente tua. et proximum tuum sicut te ipsum. Dic autem illi. Recte respondisti. hoc fac et uiues. Ille autem uolens iustificare se ipsum. dixit ad ihm. Et quoniam es meus primus. Suspiciens autem ihesu dixit. Homo quoniam descendebat ab iesum in ihericho. et incidit in latrones. Qui etiam despoliaverunt eum. et plagi impositi abierunt. semiuino relicto. Accidit autem ut sacerdos quoniam descendederet eadem via. et uiso illo prestitum. Similiter et leuita. cum esset secundum locum et uideret eum pertransiit. Samaritanus autem quoniam iter faciens uenit secus eum. et uidens eum misericordia morte. Et appropians alligauit uulnera eius. infundens oleum et unguem. Et im-